受文者：嘉義市世賢國民小學
發文日期：中華民國110年10月12日
發文字號：府教特字第1105333238號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送衛生福利部社會及家庭署「認識身心障礙者特質與需求」

數位教材影片，請協助公告並妥為運用，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署110年10月4日臺教國署原字第

1100126132號函辦理。

二、旨揭教材數位影片及電子檔，附掛於CRPD資訊網「宣導專區」

內（網址：https://crpd.sfaa.gov.tw/），請逕自下載運

用，並協助廣為周知。

正本：本市各國民中小學(不含嘉大附小)、本市各市立幼兒園
副本：本府教育處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：2169926
聯 絡 人：王怡涵05-2254321#333
電子郵件：waiha617@ems.chiayi.gov.tw

* 1 1 0 0 0 0 5 6 5 0 *